ГР0ДЗЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2012 г. 781
№

г. Гродна

6б установлении нормативов
расхода тепловой энергии за
сентябрь 2012 года

Администрация Президента
Республики Беларусь

Национальный центр правовой информации
Республики Беларусь г- Гр

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь

„ /X „ 201 о2-т.
регистрационный N- 9/5~2> 9 of

(ДНО

На основании решения Гродненского областного исполнительного
комитета от 7 сентября 2004 г. № 473 «О порядке оплаты населением
услуг по отоплению и горячему водоснабжению» Гродненский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить нормативы расхода тепловой энергии на подогрев 1
кубического метра воды в жилых домах, не оборудованных приборами
группового учета расхода тепловой энергии на подогрев воды, с учетом
фактического потребления тепловой энергии на эти цели за сентябрь 2012
года:

1.1. по жилым домам с регистрами полотенцесушителей в ванных
комнатах, обслуживаемым Гродненским районным унитарным
предприятием «Скидельское жилищно-коммунальное хозяйство», средний
по Гродненскому району - 0,07 гигакалории;

1.2. по жилым домам, обслуживаемым коммунальным унитарным
предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Гродненского
района":

с регистрами полотенцесушителей в ванных комнатах:
агрогородок Путришки - 0,0771 гигакалории;
деревня Новая Гожа - 0,0625 гигакалории;
без регистров полотенцесушителей в ванных комнатах - 0,0697

гигакалории (деревня Лабно-Огородники).
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

«Перспектива».

Председатель // Я.Я.Василевский
Исполняющий обязанно
управляющего делами ( ; В. АДуденко ;. !

014674 %
• • ГД, з. 7293"ц"-10, т. 3000 экз.